ПРОТОКОЛ № 5
собрания членов территориального общественного самоуправления

(ТОС)
«Калнтва» Алексеевского района Белгородской области________

(наименование ТОС)

с. Калитва «05» июля 2023 года

Время проведения собрания: 12:00
Место проведения собрания: Николаевский Дом Культуры

Присутствовали: 35 чел.
Председательствующий -  Полосина А.Д.
Секретарь - Малина Н.Г.

На заседании присутствовал глава Варваровской территориальной
администрации А.А. Семченко.

Повестка дня:
1. Утверждение плана мероприятий на 3 квартал 2023 года.

По первому вопросу слушали: : председателя ТОС «Калитва» Полосину
А.Д., которая предложила перечень мероприятий для работы в 3 квартале
2023 года, который будет включать в себя поздравление жителей села с
юбилейными датами, участие в культурно-массовых мероприятиях, участие в
субботниках, благоустройстве территории.

ВЫСТУПИЛИ: Бабич Светлана Александровна которая поддержала
предложение председателя ТОС «Калитва» Полосиной А.Д.

9

РЕШИЛИ: Утвердить график работы на 3 квартал 2023 года, ответственным
назначить председателя ТОС «Калитва» Полосину А.Д.

Голосовали:
«за» - 35 чел. «против» - нет «воздержались» -нет.

Председатель ТОС
«Калитва» А.Д. Полосина

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБЩЕСТВЕННОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
«КАЛИТВА»

Р Е Ш Е Н И Е
05.07.2023г. №2

(дата) с. Калите а
(место проведения заседания)

Об утверждении плана работы на 3 квартал 2023 года

В целях осуществления полномочий комитета территориального
общественного самоуправления «Калитва»

РЕШИЛО:
1. Утвердить план работы ТОС «Калитва» на 3 квартал 2023 года

(приложение 1).
2. Председателю ТОС «Калитва» А.Д. Полосиной согласовать план

работы ТОС «Калитва» на 3 квартал 2023 года с Варваровской
территориальной администрацией.

3. Председателю ТОС «Калитва» А.Д. Полосиной ознакомить членов
комитета ТОС «Калитва» с утвержденным графиком работы.

Председатель ТОС «Калитва» А.Д.Полосина

глава
ГЛАСОВАНО
вской территориальной

нистрации
А.А. Семченко

УТВЕРЖДЕН
протоколом собрания

комитета ТОС «Калитва»
от 05 июля 2023 года № 5

я 2023 года

ПЛАН

№ 4
п/п

--------- ■ ----------------------------:-----------------------------------

Сроки
проведения

Ответственный
исполнитель

—1 iTLdnMCHOBdHHC мероприяшя

1. Поздравление юбиляров с памятными датами
1.1. Организация работы по поздравлению

юбиляров с памятными датами
В течение'
квартала

Председатель
ТОС Полосина

А.Д.
2. Проведение заседание комитетов ТОС по организационным вопросам

2.1. Проведение заседания комитете ТОС
«Калитва»

Не менее 1
раза в квартал

Председатель
ТОС Полосина

А.Д.
3. Участие в мероприятиях по благоустройству и санитарной очистке

3.1. Участие в организация и проведении
мероприятий по благоустройству и
санитарной очистке села Калитва
(субботники, акции)

в течение
квартала

Председатель
ТОС Полосина

А.Д.

4. Участие в проведении социально значимых, культурно-массовых
мероприятиях

4.1. Участие в подготовке и проведении
социально значимых, культурно-
массовых мероприятиях

в течение
квартала

Председатель
ТОС Полосина

А.Д.

Председатель ТОС «Калитва» А.Д. Полосина